

p. P. Budziński
31.05.2019

KPS I
31.05.2019



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Białegostoku
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Uniwersytetu w Białymstoku Universitas Bialostocensis, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000212170, Kod pocztowy: 15-245, Poczta: M. Białystok, Miejscowość: Białystok, Ulica: K. Ciołkowskiego 1N, Numer posesji: 1N, Numer lokalu: 2008, Województwo: podlaskie, Powiat: Białystok, Gmina: m. Białystok, Strona www: , Adres e-mail: fundacja@uwb.edu, Numer telefonu: 668-028-759,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Katarzyna Sawicka-Mierzyńska Adres e-mail: ka.sias@wp.pl Telefon: 604056576

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Konferencja naukowa "Twórczość Wiesława Kazaneckiego i laureatów Nagrody Literackiej jego imienia"			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	07.10.2019	Data zakończenia	31.12.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Organizacja ogólnopolskiej konferencji naukowej pod hasłem "Twórczość Wiesława Kazaneckiego i laureatów Nagrody Literackiej jego imienia", która odbędzie się 29 października 2019 roku na Wydziale Filologicznym UwB z udziałem co najmniej 10 prelegentów. Podczas konferencji referaty wygłoszą literaturoznawcy wywodzący się z uczelni w całej Polsce (m.in. prof. Elżbieta Rybicka z UJ, prof. Dariusz Nowacki z UŚ, prof. Przemysław Czaplinski z UAM, mgr Łukasz Żurek z UW) oraz związani z Uniwersytetem w Białymstoku znawcy regionalnego piśmiennictwa (prof. Jolanta Sztachelska, prof. Dariusz Kulesza, dr hab. Marek Kochanowski, dr hab. Katarzyna Sawicka-Mierzyńska, dr. hab. Danuta Zawadzka, dr hab. Elżbieta Konończuk, dr Katarzyna Kościwicz, mgr Marzena Radecka). Powstałe na bazie ich wystąpień artykuły złożą się na książkę poświęconą podlaskiej literaturze.

W roku 2019 przypadają 80. rocznica urodzin i 30. rocznica śmierci Wiesława Kazaneckiego, jednego z najwybitniejszych i najbardziej rozpoznawalnych podlaskich twórców. Od 1992 roku w Białymstoku przyznawana jest też Nagroda Literacka jego imienia za najlepszą książkę związaną z miastem i/lub regionem. Regulamin Nagrody wyznacza stosunkowo szeroki zakres tych relacji: od tematycznych (dana publikacja dotyczy Podlasia, definiowanego historycznie lub administracyjnie), przez biograficzne (Podlasie to miejsce urodzenia/zamieszkania autora), po edytorskie (wydawnictwo, które opublikowało książkę ulokowane jest w regionie). Dzięki tej formule na przestrzeni lat laureatami Nagrody byli twórcy reprezentujący różne literackie światy, gatunki, konwencje, środowiska i pokolenia: Piotr Janicki, Krzysztof Czyżewski, Mira Łuksza, Anna Kamińska, Aneta Prymaka-Oniszk, Jerzy Plutowicz, Piotr Nesterowicz, Ignacy Karpowicz, Michał Książek, Jan Kamiński, Krzysztof Gedroyc, Jan Leończuk, Michał Androsiuk, Szymon Hołownia, Teresa Radzewicz, Małgorzata Dobkowska, Marta Cywińska, Włodzimierz Pawluczuk, Edward Redliński, Anna Markowa, Małgorzata Sochoń, Katarzyna Ewa Zdanowicz, Elżbieta Michalska, Elżbieta Kozłowska-Świątkowska, Roman Czepe, Waldemar Smaszcz, Krystyna Konecka, Janusz Niczyporowicz, Wiesław Szymański, Janina Kozar-Pajkert, Anna Sołbut, Jerzy Binkowski, Mieczysław Czajkowski (wszystkie nazwiska i krótkie sylwetki dotychczasowych laureatów, wraz z tytułami książek, za które zostali uhonorowani, znajdują się na oficjalnej stronie Nagrody <http://www.wieslaw-kazanecki.pl/>).

Rocznica śmierci i urodzin Wiesława Kazaneckiego oraz zbliżająca się 30. edycja Nagrody zachęcają do przyjrzenia się ich fenomenowi. Nawiązujemy tym samym do konferencji zorganizowanej w Białymstoku w 2009 roku przez Zakład Literatury Pozytywizmu i Młodej Polski pod hasłem „Wiesław Kazanecki – życie i twórczość”. Kontynuując podjęte tam rozważania (ich efektem stała się książka "Twórczość Wiesława Kazaneckiego" pod redakcją Marka Kochanowskiego, Białystok 2010) pragniemy poszerzyć je o tematy związane z Nagrodą. Ponowne przyjrzenie się twórczości Kazaneckiego i jej dziedzictwu wydaje nam się zasadne nie tylko z racji przypadających rocznic, ale też ze względu na wykrystalizowanie się i wzmocnienie w ciągu ostatnich dziesięciu lat na gruncie polskiej humanistyki kilku istotnych nurtów: nowego regionalizmu, geopoetyki, ekokrytyki, studiów pamięcioznawczych czy postzależnościowych. Skorzystanie z ich stanu badań i zasobu pojęciowego z pewnością pozwoli poszerzyć pole refleksji o kwestie dotąd pomijane czy inaczej interpretowane.

Miejsce realizacji

Wydział Filologiczny Uniwersytetu w Białymstoku

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Ogólnopolska konferencja naukowa "Twórczość Wiesława Kazaneckiego i laureatów Nagrody Literackiej jego imienia"	Jednodniowa konferencja naukowa, podczas której referaty wygłosi co najmniej 10 prelegentów.	Upubliczniony program konferencji, informacje w mediach, sprawozdanie z realizacji projektu.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Uniwersytetu w Białymstoku UNIVERSITAS BIALOSTOCENSIS działa od 2004 r. Została ustanowiona jako niezależna organizacja pozarządowa uzupełniająca i wspierająca Uniwersytet w dążeniu do rozwoju, wymiany ze społecznością lokalną i otwarcia na kontakty międzynarodowe. Głównym celem Fundacji jest organizacyjne, rzeczowe i finansowe wspieranie rozwoju Uniwersytetu w Białymstoku.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja działa na rzecz dobra publicznego w zakresie edukacji, kultury i sztuki, ochrony i popularyzacji dóbr kultury (w tym dóbr kultury współczesnej) i dziedzictwa narodowego, integracji mniejszości narodowych i etnicznych, kształtowania świadomości obywatelskiej i kompetencji kulturowych (w tym międzykulturowych), rozwoju demokracji i społeczności lokalnych, budowania społeczeństwa obywatelskiego i wielokulturowego. Swoje cele Fundacja realizuje poprzez animowanie projektów społecznych, edukacyjnych, naukowych i kulturalnych. Prowadzi działalność wydawniczą, organizuje wystawy, warsztaty oraz dyskusje z udziałem m.in. pracowników naukowych, wśród nich cykl spotkań "Zrozumieć Białystok".

Realizatorzy projektu - dr hab. Marek Kochanowski i dr hab. Katarzyna Sawicka-Mierzyńska, wiceprezeska Fundacji UwB, mają duże doświadczenie w organizacji konferencji naukowych, m. in.:

Studencko-Doktorancka Konferencja Naukowa „Alfabet Białegostoku”, 2010; Ogólnopolska Konferencja Naukowa „Mapy Miłosza”; Studencko-Doktorancka Konferencja Naukowa „Literatura i doświadczenie”, 2012; Ogólnopolska Konferencja Naukowa „Georomantyzm. Literatura-miejsce-środowisko”, 2014; Ogólnopolskie Sympozjum Międzykulturowe „Sokrat Janowicz – pisarz transgraniczny”, 2014; IV Ogólnopolska Konferencja Naukowa „Region a tożsamości transgraniczne” z cyklu „Nowy regionalizm w badaniach literackich”, 2015, Zakład Literatury Oświecenia i Romantyzmu Uniwersytetu w Białymstoku, Zespół Badań Ogólnopolska Konferencja Naukowa „Romantyzm uniwersytecki. Kulturotwórcza rola ośrodków akademickich w I połowie XIX wieku”, 2017; Sympozjum Naukowe „Białostockie „Kontrasty” – historia, przekaz, recepcja”, 2017; VII Ogólnopolska Konferencja Naukowa „Naród i regiony” z cyklu „Nowy regionalizm w badaniach literackich”, 2018; „Wiek kobiet w literaturze”, 2000; „Wiesław Kazanecki – życie i twórczość”, 2009; „Literatura Podlasia – Podlasie w literaturze. Nowoczesność – regionalizm – uniwersalizm”, 2011; „Antybohater w kulturze współczesnej”, 2013; Seminarium w ramach grantu "Poezja na marginesie cywilizacji", 2014.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W realizacji zadania będą wykorzystane: udostępniona nieodpłatnie aula Wydziału Filologicznego UwB (wraz z nagłośnieniem), w której odbędą się obrady konferencyjne; sprzęt komputerowy wraz z oprogramowaniem, na którym zostanie opracowany program konferencji; drukarka

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Noclegi uczestników konferencji	1000,0		
2.	Wyżywienie uczestników konferencji	1200,0		
3.	Opracowanie i druk programów, zaproszeń	200,0		
4.	Obsługa księgową	600,0		
5.	Honoraria uczestników konferencji	7000,0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000,0	10000,0	0,0

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Katarzyna Nizioltek
.....

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

30.05.2019
Data.....

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.